Решение
Собрания депутатов муниципального образования
«Городское поселение Красногорский»
Республики Марий Эл

15-ая  сессия                                                                       пгт. Красногорский
3-ий созыв                                                                          «07» декабря  2015 года
№94

            Об исполнении бюджета муниципального образования «Городское поселение Красногорский» за 3 квартал 2015 года

            Собрание депутатов муниципального образования «Городское поселение Красногорский» решило:

1.Информацию об исполнении бюджета  муниципального образования «Городское поселение Красногорский» за 3 квартал 2015 года принять к сведению.

2. Обнародовать настоящее решение и разместить на официальном сайте муниципального образования «Звениговский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (адрес доступа:http://www.admzven.ru)
3. Настоящее решение, утвержденное  Решением Собрания депутатами муниципального образования «Городское поселение Красногорский», вступает в силу  после обнародования.

Глава муниципального образования
[bookmark: _GoBack]«Городское поселение Красногорский»
Председатель Собрания депутатов                                        Ю.Г.Шишкин